
UCHWAŁA NR XXV.169.2026 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 5 marca 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa - Generalną 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Gorzkowice przy realizacji zadania pod nazwą: 

„Budowa drogi dla pieszych w ciągu DK91 w m. Czerno” 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w zw. z art. 19 ust. 4 zdanie 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) oraz art. 3 ust. 6 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2005 roku o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 688) 
oraz art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zm.) Rada Gminy Gorzkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa - Generalną Dyrekcją 
Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Gorzkowice – w sprawie współpracy przy realizacji inwestycji  
GDDKiA pn. „Budowa drogi dla pieszych w ciągu DK91 w m. Czerno”  
2. Celem współpracy, o której mowa w ust. 1, jest poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego przy drodze 
krajowej nr 91 w miejscowości Czerno.  

3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych oraz przeznaczenie i zasady ich rozliczenia 
określone zostaną w porozumieniu między Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad i Gminą 
Gorzkowice.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Gorzkowice 
 

mgr Marek  Siewierski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D28C0D-A2D8-4805-B51C-A234991602C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV.169.2026 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 5 marca 2026 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


